
 
 
 
 
 
 

No. 24-090 

2024年 10月 18日 

 

＜お客様各位＞ 

 
 

アジア発 ケニア・タンザニア向け貨物 

Peak Season Surcharge (PSS) 改定のお知らせ 

 
 

 平素より弊社サービスをご利用頂いており、誠にありがとうございます。 

 

  この度、日本を含むアジア発、ケニア・タンザニア向け貨物に対し適用させていただいております、

Peak Season Surcharge (PSS)の改定をさせていただく事になりましたので、下記の通りご案内申し

上げます。全てのコンテナタイプが対象となります。 

 何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
 

記 

 
 

適用開始日 ： 2024年10月24日 （本船ETDベース）  

 
From Asia to Mombasa (Kenya)  
USD 1000 per TEU 

 
From Asia to Da Es Salam (Tanzania) 
USD 1000 per TEU 
 
 
 

 

ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。 

 

以上 
                                                                                                                   

                                                                                                           Hapag-Lloyd (Japan) K.K. 


